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Vedtak om ileggelse av tvangsmulkt frem til den dato all 

dokumentasjon og opplysninger ble inngitt 

1 INNLEDNING 

Det vises til tidligere korrespondanse i saken, senest ved møte og epostkorrespondanse 

13.06.2023.  

 

Nuax AS (tidligere Tinde Energi AS) (Tinde Energi) ga 13.06.2023 Forbrukertilsynet 

opplysninger og dokumentasjon som gjør at Tinde Energi denne datoen oppfylte pålegg om 

opplysninger og dokumentasjon i vedtak av 27.10.2022 og 07.11.2022.  

 

I henhold til Forbrukertilsynets vedtak om tvangsmulkt av 07.11.2022, løper det fra og med 

15.11.2022 en tvangsmulkt på kr 10 000 for hver dag Tinde Energi ikke oppfyller påleggene.  

 

I vedtak av 27.01.2023 ila Forbrukertilsynet Tinde Energi tvangsmulkt på kr 740 000 (kr 

10 000 * 74 dager for perioden fra og med 15.11.2022 til og med 27.01.2023). Vedtaket av 

27.01.2023 er stadfestet av Markedsrådet. 

Vedlegg 1 Forbrukertilsynets vedtak om ileggelse av tvangsmulkt av 27.01.2023 

Vedlegg 2 Markedsrådets avgjørelse av 24.05.2023 
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I henhold til vedtaket om tvangsmulkt av 07.11.2022 løper tvangsmulkten til og med den dag 

pålegget om å gi opplysninger er oppfylt, men ikke lenger enn til og med 14.11.2023.  

 

I og med at Tinde Energi først 13.06.2023 fremla tilstrekkelige opplysninger i henhold til 

pålegget i punkt 2.2 bokstav b i vedtaket av 07.11.2022, løper tvangsmulkten til og med 

denne datoen. 

 

På denne bakgrunn utløser Forbrukertilsynet tvangsmulkten for gjenværende del av perioden 

hvor påbudsvedtaket ikke ble oppfylt. Vi fatter herved vedtak om ileggelse av tvangsmulkt for 

Tinde Energi på kr 1 370 000 (kr 10 000 * 137 dager fra og med 28.01.2023 til og med 

13.06.2023). 

 

Totalt er dermed Tinde Energi ilagt en tvangsmulkt på kr 2 110 000. 

2 SAKENS BAKGRUNN 

Når det gjelder sakens bakgrunn, viser vi til Forbrukertilsynets vedtak om ileggelse av 

tvangsmulkt av 27.01.2023, vedlagt her. 

3 VEDTAK OM ILEGGELSE AV TVANGSMULKT 

På bakgrunn av overnevnte, og med hjemmel i markedsføringsloven § 41, fatter 

Forbrukertilsynet følgende vedtak:  

For brudd på Forbrukertilsynets vedtak av 07.11.2022 ilegges Tinde Energi AS 

en tvangsmulkt på kr 1 370 000. 

 

Tvangsmulkten på kr 1 370 000 kommer i tillegg til tidligere ilagt tvangsmulkt på 

kr 740 000 i henhold til Forbrukertilsynets vedtak av 27.01.2023, stadfestet av 

Markedsrådet 24.05.2023. 

4 IKKE GRUNNLAG FOR REDUKSJON AV TVANGSMULKT 

Vi presiserer at Forbrukertilsynet ikke finner grunnlag for å redusere eller frafalle påløpt 

mulkt, jf. markedsføringsloven § 41 femte ledd og forvaltningsloven § 51 tredje ledd.  

5 INFORMASJON OM KLAGEADGANG 

Dette vedtaket om ileggelse av tvangsmulkt er et enkeltvedtak som kan påklages til 

Markedsrådet, jf. markedsføringsloven § 37 første ledd første punktum, jf. forvaltningsloven § 

51 femte ledd.  
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Klagefristen er tre uker regnet fra den dag Tinde Energi har fått melding om vedtaket, jf. 

forvaltningsloven § 29 første ledd. Eventuell klage skal sendes til Forbrukertilsynet.  

 

Endelig vedtak om ileggelse av tvangsmulkt er tvangsgrunnlag for utlegg, jf. 

markedsføringsloven § 41 fjerde ledd.  

 

Dersom Tinde Energi ikke påklager vedtaket, vil kravet bli oversendt Statens 

Innkrevingssentral for tvangsinndrivelse etter utløpet av klagefristen.  

 

Nærværende vedtak kan ikke bringes inn for de alminnelige domstolene uten at saken først 

er lagt fram for Markedsrådet, jf. forvaltningsloven § 27 b. 

 

Vi gjør oppmerksom på at det utelukkende er forhold knyttet til ileggelsen av tvangsmulkt i 

dette vedtaket som er gjenstand for klagerett. Når det gjelder forhold knyttet til det 

underliggende vedtaket om tvangsmulkt av 07.11.2022, understreker vi at klageretten har 

utløpt. Dette er som nevnt også lagt til grunn i Markedsrådets avgjørelse av 24.05.2023, 

vedlagt her.  

 

 

Med hilsen  

 

 

Trond Rønningen    Bente Øverli 

direktør     underdirektør  

 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevet signatur 

 


	Sdm_AMNavn
	Sdm_AMReferanse
	Sas_ArkivSakID
	Sdo_ArkivSakID
	Sdo_DokNr
	Sdo_DokDato
	Sbr_Navn
	Sbr_Tlf
	Sdo_Tittel

